



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000067/24 PREGÃO ELETRÔNICO

127 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 1507 FARMACIA SANTA IZABEL DE BORDA DA MATA LTDA						
1	148.008.001	ÁCIDO URSODESOXICOLICO 150MG	CO	30.000	1,40	42.000,00
4	148.008.003	BAMIFILINA 300MG	CO	12.000	1,76	21.120,00
5	148.008.004	BAMIFILINA 600MG	CO	12.000	2,85	34.200,00
7	148.008.010	BUDESONIDA 50MCG 120 DOSES	CX	100	33,48	3.348,00
10	148.008.011	BUSPIRONA 10MG	CO	1.000	2,24	2.240,00
11	148.008.012	BUSPIRONA 5MG	CO	1.000	1,33	1.330,00
12	148.008.016	CLORIDRATO DE DONEPEZILA 10MG	CO	6.000	0,52	3.120,00
14	148.002.021	CLORIDRATO DE DULOXETINA 30MG	CP	60.000	1,00	60.000,00
15	148.002.022	CLORIDRATO DE DULOXETINA 60MG	CP	60.000	1,90	114.000,00
16	148.008.020	CLORIDRATO DE SOTALOL 160MG	CO	6.000	0,93	5.580,00
18	148.008.023	CLORIDRATO MEMANTINA 10MG 60 CÁPSULAS	CO	5.000	0,25	1.250,00
19	148.008.025	COLECALCIFEROL VITAMINA D 1000 UI	CP	20.000	0,53	10.600,00
22	148.008.029	COLECALCIFEROL VITAMINA D 7000 UI	CP	20.000	0,42	8.400,00
23	148.008.030	DAPAGLIFLOXINA 10MG	CO	10.000	5,78	57.800,00
24	148.008.033	EMPAGLIFLOZINA + LINAGLIPTINA 25/5MG	CP	20.000	11,95	239.000,00
28	148.001.308	ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO 20MG	CO	10.000	1,37	13.700,00
29	148.008.035	ETEXILATO DE DABIGATRANA 110MG	CO	3.000	4,08	12.240,00
30	148.001.516	ETEXILATO DE DABIGATRANA 150MG	CO	3.000	4,73	14.190,00
31	148.000.674	FLUNITRAZEPAM 1MG	CO	12.000	0,74	8.880,00
32	148.008.037	FORMOTEROL + BUDESONIDA 12 MCG/400MCG C/CX	CX	100	137,25	13.725,00
33	148.008.038	FORMOTEROL + BUDESONIDA 6MCG/200MCG C/CX	CX	100	102,00	10.200,00
34	148.008.043	INSULINA GLARGINA 100 UI/ML 10ML	FR	50	212,67	10.633,50
35	148.001.348	INSULINA NPH 1000 UI	FR	500	23,93	11.965,00
36	148.001.349	INSULINA REGULAR 1000 UI	FR	100	28,99	2.899,00
38	148.008.046	METOTREXATO 2,5MG	CO	300	1,58	474,00
41	148.002.027	OMELSARTANA 20MG	CP	40.000	0,46	18.400,00
42	148.002.028	OMELSARTANA 40MG	CP	50.000	0,81	40.500,00
43	148.001.569	PRAMIPEXOL 0,25MG	CO	12.000	3,97	47.640,00
45	148.008.057	SALMETEROL + FLUTICASONA SPRAY 25/125MG C/FR	FR	100	167,12	16.712,00
47	148.008.062	TIMOMODULINA 200MG 120ML XAROPE	FR	300	91,36	27.408,00
48	148.002.025	VIDAGLIPTINA (GALVUS) 50MG	CP	40.000	1,00	40.000,00
49	148.008.063	XINAFOATO DE SALMETEROL + PROPIONATO DE CX	CX	200	165,30	33.060,00

Total Proponente: 926.614,50

Proponente: 5549 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

21	148.008.028	COLECALCIFEROL VITAMINA D 50000 UI	CP	20.000	1,50	30.000,00
----	-------------	------------------------------------	----	--------	------	-----------

Total Proponente: 30.000,00

Proponente: 5651 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

2	148.002.152	APIXABANA 2,5MG	CP	15.000	0,70	10.500,00
---	-------------	-----------------	----	--------	------	-----------

Total Proponente: 10.500,00

Proponente: 6748 VIVA FARMACEUTICA SA

25	148.002.145	EMPAGLIFLOZINA 25MG	CP	48.000	7,99	383.520,00
----	-------------	---------------------	----	--------	------	------------

Total Proponente: 383.520,00

Proponente: 6758 TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

8	148.000.441	BUDESONIDA 64MCG 120 DOSES	FR	200	19,80	3.960,00
---	-------------	----------------------------	----	-----	-------	----------

Total Proponente: 3.960,00

Proponente: 6854 SINERGIA MEDICAMENTOS LTDA

6	148.002.140	BROMIDRATO DE CITALOPRAM 20MG	CP	100.000	0,13	13.000,00
9	148.001.193	BUDESONIDA NASAL 32MCG 120 DOSES	FR	100	14,03	1.403,00
13	148.001.734	CLORIDRATO DE DONEPEZILA 5MG	CO	6.000	0,44	2.640,00
37	148.008.044	IPRATRÓPIO BROMETO 20MCG	FR	200	18,65	3.730,00
46	148.001.465	TENOXICAM 20MG	CO	10.000	0,72	7.200,00

Total Proponente: 27.973,00

Proponente: 7481 SAMED HOSPITALAR LTDA

17	148.008.022	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA XAROPE 37,5MG	CO	6.000	0,34	2.040,00
27	148.008.034	ENOXAPARINA SÓDICA 40MG SER PREENCHIDA 300µg	AM	2.000	20,65	41.300,00
39	148.002.149	MIRTAZAPINA 45MG	CP	12.000	1,20	14.400,00
40	148.008.048	OLANZAPINA 10MG	CO	10.000	0,64	6.400,00
44	148.008.056	SALBUTAMOL SULFATO 100MCG/DOSE	FR	1.000	17,89	17.890,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **000067/24 PREGÃO ELETRÔNICO**

Proponente: **7481 SAMED HOSPITALAR LTDA**

Total Proponente: 82.030,00

Proponente: **7512 WF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

26	148.002.227	ENANTATO DE NORETISTERONA + VALERATO DE FR	600	17,55	10.530,00
					Total Proponente: 10.530,00

Proponente: **7515 ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

3	148.002.153	APIXABANA 5MG	CP	20.000	0,80	16.000,00
					Total Proponente: 16.000,00	

Total Centro de Custo: 1.491.127,50

Valor Total da Licitação: 1.491.127,50